
Uchwała Nr XLII/309/2021
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 21 grudnia 2021 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg
publicznych gminnych będących w zarządzie Wójta Gminy Gietrzwałd.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372  ze  zm.)  oraz  art. 40 ust.  3,  8  i  9 ustawy  z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg publicznych, których
zarządcą  jest  Wójt  Gminy  Gietrzwałd,  w  wysokości  określonej  w  Załączniku  Nr  1  
do niniejszej uchwały. 
2.  Nie  pobiera  się  opłat  za  posadowienie  w  pasie  drogowym  urządzeń  i  przyłączy
wodociągowych i kanalizacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/509/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 19 listopada 2014r.
w sprawie ustalenia  wysokości  stawek opłat  za zajęcie  pasa drogowego dróg gminnych,
Uchwała  Nr XVII/137/2019 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 19 grudnia  2019 r.  w sprawie
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz Uchwała
Nr  XX/155/2020  Rady  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  18  lutego  2020  r.  w  sprawie  ustalenia
wysokości  stawek  opłat  za  umieszczanie  w  pasie  drogowym  urządzeń  niezwiązanych  
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                     /-/  Janusz Tkaczyk


